
 

                meioambienteourilandia@gmail.com  
                CNPJ: 28.493.362/0001-80 | Rua 17, N° 595, Centro 
                Ourilândia do Norte – PA CEP: 68390-000 

 
PORTARIA Nº 006/2025 

 

OURILÂNDIA DO NORTE, 03 DE ABRIL DE 2025 

 

 

“Dispõe sobre designação de 

Fiscal de Contrato” 

 

 

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL de Meio Ambiente de Ourilândia do Norte, Estado 

do Pará, Sr.ª JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO, no uso de suas 

atribuições legais, em cumprimento aos demais diplomas legais, aplicados à espécie.  

 

CONSIDERANDO o disposto no Art. 117 da Lei Federal nº 14.133/21. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1 – Fica designada a Sr.ª NEIDE BEZERRA DA SERRA, inscrita no 

CPF sob o nº 020.758.382-08, ocupante do cargo de Bióloga, como 

FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0108/2025/FMMA, cujo 

objeto trata-se da AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, 

COPA E COZINHA, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 

90011/2024/PMON, até a vigência final do contrato. 

 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

 

 

  

JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 


		2025-04-03T17:10:40-0300
	JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO:00969784147


		2025-04-04T09:03:33-0300
	Neide Bezerra da Serra




